23/10/12

SPID

Chpt France par équipes masculin > Phase 1 > Critérium 2 Phase 1 > Poule G

[ Feuille de rencontre ] [ Liste des bralages ] [ Liste des litiges ] [ Liste des arbitres ]

Phase 1

TTHV 3

3517858
3523460
3529815
3527054

Epreuve Chpt France par équipes masculin

Rang 3 Journée 3 Date prévue

THOMAS Guillaume
KERMEN Nicolas
CERTAIN Laurent
TREGUER Fabrice

684.0/6
549.0/5
722.0/7
742.0/7

Division Critérium 2 Phase 1
19/10/2012

Date rencontre

CHAPELLEFTZ 3

3532328 BERTIN Daniel
3527074 APRIOU Céline
3527078 HELLOU Sami

Poule G
19/10/2012

500.0/5
500.0/5
827.0/8
0.0/

THOMAS Guillaume
KERMEN Nicolas
CERTAIN Laurent
TREGUER Fabrice
THOMAS Guillaume
KERMEN Nicolas
TREGUER Fabrice
CERTAIN Laurent
Double

Double

TREGUER Fabrice
CERTAIN Laurent
THOMAS Guillaume
KERMEN Nicolas
CERTAIN Laurent
TREGUER Fabrice
THOMAS Guillaume
KERMEN Nicolas
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BERTIN Daniel
APRIOU Céline
HELLOU Sami
Absent Absent
APRIOU Céline
BERTIN Daniel
HELLOU Sami
Absent Absent
Double

Double
BERTIN Daniel
APRIOU Céline
Absent Absent
HELLOU Sami
BERTIN Daniel
APRIOU Céline
HELLOU Sami
Absent Absent
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